horas con treinta y tres minutos, mediante el cual informa dar cumplimiento a lo ordenado 

en el acuerdo de fecha veintiocho de octubre del año en curso, anexando a su escrito el 

comprobante universal de sucursales depósito a cuenta, por la cantidad de $11,314 (once 

mil trescientos catorce pesos 00/100 M.N.) depositado a la cuenta bancaria número 

0273814256 de la Institución grupo financiero Banorte a nombre del Tribunal Electoral del 

Estado de San Luis Potosí, por concepto de pago de multa. 

2. Escrito signado por Juan Gabriel Carranza Coronado, en su carácter de regidor del

[...]

10:34 diez horas con treinta y cuatro minutos, mediante el cual informa dar cumplimiento a 

lo ordenado en el acuerdo de fecha veintiocho de octubre del año en curso, anexando a su 

2 

escrito el comprobante universal de sucursales depósito a cuenta, por la cantidad de 

$11,314 (once mil trescientos catorce pesos 00/100 M.N.) depositado a la cuenta bancaria 

número 0273814256 de la Institución grupo financiero Banorte a nombre del Tribunal 

Electoral del Estado de San Luis Potosí, por concepto de pago de multa. 

3. Escrito signado por Cecilia Cerda Zapata, en su carácter de Síndica Municipal del

[...]

Se requiere nuevamente al Ayuntamiento de Venado, S.L.P., el cumplimiento de 

las sentencias referidas, correspondiente al pago a cada una de las partes recurrentes 

Olivia Valdez Martínez, Maribel Martínez Noriega, Gloria Leticia Medina Rivera, y Luis Felipe 

Casas Alemán Martínez, por la cantidad bruta de $732,996.34 (setecientos treinta y dos 

mil novecientos noventa y seis pesos 34/100 M.N.) con las retenciones de ley aplicables, a 

cada uno de ellos y a Cecilia Molina Hernández la cantidad de $805,819.22 (ochocientos 

cinco mil ochocientos diecinueve pesos 22/100 M.N.), con la retenciones de ley aplicables; 

en un término de diez días hábiles a partir de la notificación correspondiente, apercibidos 

que de no hacerlo así, sin causa justificada, se les impondrá los medios de apremio y 

correcciones disciplinarias más efectivos.